

**Lohmann Tradehouse International  
A/S**

Poppelgårdvej 7  
2860 Søborg

CVR-nr. 70 47 44 17



**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. juni 2016

---

Jørn Stove  
Dirigent



**DØSSING & PARTNERE**  
*Revisionsinteressentskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Lohmann Tradehouse International A/S  
Poppelgårdvej 7  
2860 Søborg

CVR-nr.: 70 47 44 17  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Gladsaxe

**Bestyrelse**

Erik Lohmann  
Soli Christina Lohmann  
Jørn Stove

**Direktion**

Erik Lohmann, direktør

**Revision**

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udleje kraner og hejs og salg af betonmaskiner til byggeindustrien og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 220.507, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.596.936.

Ledelsen vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.429.541</b>	<b>1.328.883</b>
Personaleomkostninger	1	-973.334	-1.183.132
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>456.207</b>	<b>145.751</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-111.485	-83.098
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>344.722</b>	<b>62.653</b>
Finansielle indtægter	2	6.565	546
Finansielle omkostninger	3	-59.522	-3.419
<b>Resultat før skat</b>		<b>291.765</b>	<b>59.780</b>
Skat af årets resultat	4	-71.258	-29.493
<b>Årets resultat</b>		<b>220.507</b>	<b>30.287</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført overskud		70.507	30.287
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b>220.507</b>	<b>30.287</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		388.536	217.678
Indretning af lejede lokaler		67.700	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>456.236</u></b>	<b><u>217.678</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.524	0
Deposita		10.874	10.621
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>15.398</u></b>	<b><u>10.621</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>471.634</u></b>	<b><u>228.299</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		315.000	746.339
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>315.000</u></b>	<b><u>746.339</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.077.554	1.851.072
Periodeafgrænsningsposter		15.651	38.516
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.093.205</u></b>	<b><u>1.889.588</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.567.616</u></b>	<b><u>1.308.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.975.821</u></b>	<b><u>3.944.282</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.447.455</u></b>	<b><u>4.172.581</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		446.936	376.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.596.936</b>	<b>1.376.427</b>
Hensættelse til udskudt skat		13.696	10.236
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>13.696</b>	<b>10.236</b>
Banker		161.731	60.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		351.825	1.578.083
Gæld til tilknyttede virksomheder		296.892	726.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.982
Selskabsskat		70.294	35.314
Anden gæld		956.081	381.969
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.836.823</b>	<b>2.785.918</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.836.823</b>	<b>2.785.918</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.447.455</b>	<b>4.172.581</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	848.256	1.125.203
Pensioner	49.992	49.992
Andre omkostninger til social sikring	11.458	3.938
Andre personaleomkostninger	<u>63.628</u>	<u>3.999</u>
	<b><u>973.334</u></b>	<b><u>1.183.132</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	6.508	0
Andre finansielle indtægter	<u>57</u>	<u>546</u>
	<b><u>6.565</u></b>	<b><u>546</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.062	0
Andre finansielle omkostninger	9.870	3.419
Kursreguleringer omkostninger	<u>29.590</u>	<u>0</u>
	<b><u>59.522</u></b>	<b><u>3.419</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	70.782	29.000
Årets udskudte skat	3.460	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.984</u>	<u>493</u>
	<b><u>71.258</u></b>	<b><u>29.493</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	518.918	140.705
Tilgang i årets løb	403.780	70.043
Afgang i årets løb	-399.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>523.698</u>	<u>210.748</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	301.240	140.705
Årets nedskrivninger	0	2.343
Årets afskrivninger	20.122	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-186.200	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>135.162</u>	<u>143.048</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>388.536</u></b>	<b><u>67.700</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	376.429	0	1.376.429
Årets resultat	0	70.507	150.000	220.507
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>1.000.000</b>	<b>446.936</b>	<b>150.000</b>	<b>1.596.936</b>

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter a nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Erik Lohmann Aps ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede hæftelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed over for pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i en depotafkastkonto på t.kr. 436.